
P O R T A R I A  Nº  055/2008 
 

 
 
“CONCEDE FÉRIAS AOS 
SERVIDORES QUE ESPECIFICA”. 

 
 
 

LÍDIO LEDESMA, Prefeito Municipal de Iguatemi, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
R E S O L V E: 
 
 
I - Conceder 30 (trinta) dias consecutivos de 

férias regulamentares aos servidores relacionados No Anexo Único desta 
Portaria. 

 
 
II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E NOVE 
DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E OITO. 

 
 
 
 

LÍDIO LEDESMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 



 2 

 
 

 

ANEXO ÚNICO - PORTARIA Nº 055/2008 
 
 

NOME  CARGO SÍMBOLO PERÍODO AQUISITIVO 
INÍCIO/TÉRMINO 

PERÍODO DE GOZO 
INÍCIO/TÉRMINO 

Alessandra Prado Terra Médica PNS 01.03.2007 a 29.02.2008 03.03.2008 a 01.04.2008 
Alexandre Antônio Azevedo Vigia GMT 22.01.2007 a 21.01.2008 03.03.2008 a 01.04.2008 
Baldomero Alonso Gerente de Núcleo B DAS-6 01.02.2007 a 31.01.2008 03.03.2008 a 01.04.2008 
Clarice Fátima Rossi Assistente de Administração SAF 09.11.2006 a 08.11.2007 03.03.2008 a 01.04.2008 
Daniel Fernandes Auxiliar de Serviços Diversos GMT 18.08.2006 a 17.08.2007 03.03.2008 a 01.04.2008 
Elvanir Ávila do Nascimento Ajudante de Manutenção GMT 01.02.2007 a 31.01.2008 01.03.2008 a 30.03.2008 
Iodazia Mota Espindola Vigia GMT 07.02.2007 a 06.02.2008 03.03.2008 a 01.04.2008 
José Luiz Divino Jardineiro GMT 01.02.2007 a 31.01.2008 03.03.2008 a 01.04.2008 
Leonarda Fruto de Freitas Zelador GMT 19.01.2007 a 18.01.2008 03.03.2008 a 01.04.2008 
Loreci Carmen de Oliveira Ferreira Auxiliar de Serviços Diversos GMT 02.05.2006 a 01.05.2007 06.03.2008 a 04.04.2008 
Maria Anália Silva Arce Gomes Ajudante de Manutenção GMT 06.02.2007 a 05.02.2008 03.03.2008 a 01.04.2008 
Rubiane Marcante Pereira Fisioterapeuta PNS 19.08.2006 a 18.08.2007 03.03.2008 a 01.04.2008 

 


